**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in  
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.  
Nachträge

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1971**

Aug. Fr. 32

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

**Fr. 32.** 4 Stücke, aus 2 f. (2 c., 25 l.) 27 X 17 cm., s. XIV/XV.

Aus einem Missale.

1<sup>r</sup> aus *Commune plurimorum martyrum*, col. 1, 1–17 abgeschnitten.

1<sup>r</sup>, col. 2, 1 <omni Iudaea et Hierusalem et>

maritima e<t Tyri et Si->

donis qui <uenerant>

ut audirent eum et sa->

5 narent<sup>2</sup> a <languori->

bus suis e<t qui uexa->

bant<sup>2</sup> a spib<us inmun->

dis curab<antur. et omnis>

turba qu<aerebat eum>

10 tangere : quia uirtu<s>

de illo exibat et sana-

bat oīs et ipse eleu<a->

tis ochis in discipulos

suos dicebat. Bti pau-

15 pes : qm̄ urm̄ est re<gnum>

dei. Bti q<ui nunc esu->

ritis : quia sa<turabimini>

Beati qui nunc flet<is>

quia ridebitis. Beat<i>

20 eritis cū uos oderint

hoies : et cū s<epara>uerin<t>

uos. et expbrauer<int>

et eiecerin<t> nomen

urm̄ <tamquam malum>

25 ppter filiū ho<minis>

1' col. 2, 1–17 abgeschnitten.

.....<Et eritis o-  
dio oīb; ppter nom̄> = eu. Marc.  
meū. Qui aut̄ <susti- [13, 13  
nuerit i finē hic sal-  
uus erit. S<sup>m</sup>. Luca<m> (6, 17–23)  
In illo tpe. Desce<ndens>  
Ih̄ de monte. stet<it in>  
loco campestri et t<urb>a  
<discipulorum eius et mu>l-  
<titudo copiosa plebis a>b  
1' col. 11 <Gaudte i illa die e>t exulta-  
<te. Ecce enim> merces ūra  
<multa est in> celo. Sedm  
<In illo temp>ore Lucam (12, 1–5)  
5 <dixit Ih̄s> discip̄lis  
<suis Atten>dite a fer-  
<mento ph>ariseoꝝ qđ  
<est hypocris>is. Nichil  
<autem opertum> est quod  
10 <no>n reuelet<sup>2</sup> neq; ab-  
<s>conditū quod non sciat<sup>2</sup>

Qm̄ que in tenebris  
 <d>ixistis i luīe dicent<sup>2</sup>  
 <e>t quod i aurē locuti  
 15 <e>stis i cubiculis predica-  
 <bitur i tectis>. Dico autē  
 <uo>bis amicis meis.  
 <N>e temreamini ab hijs  
 <q>ui occidūt corpus et  
 20 post hec nō habent  
 <a>mplius qd faciant.  
 <O>stendam autē uob  
 <quem timea>tis. Timete  
 <eum qui post>qm̄ occi-  
 25 <derit habe>t potestatem.

18 I<N ill>o tp̄e Dicebat  
 <Ihs> turbis Iudeoz  
 20 <et pr>incipibus sacerdotū  
 <Ve> uobis qui edifi-  
 <cati>s monumtā pphe-  
 <ta>z pr̄es autē uestri  
 <occiderunt illo>s. = *Luc. 11, 47.*

25

f. 2<sup>r</sup> aus *Commune confessorum*, l. 1—17 abgeschnitten.  
 col. 1, 18 Beatus hō Sapie  
 qui iuenit sapiē-  
 <ci>am et qui affluit  
 <p>rudencia. Melior est  
 <a>cquisicio eius nego-  
 <ci>acione argenti et auri  
 <pri>mi <et p>urissimi f<ruc->  
 <tus eius.> precios<ior>. = *Pro. 25* hominis et aetas senectutis = *Sap.*